



Hej Alla VFKK'are!

Efter en härlig (men kanske lite väl regnig) sommar är vi nu äntligen i gång med huvudsäsongen 2023/2024 – Vi hälsar er alla varmt välkomna till en ny säsong!

Säsongsupptakten har som bekant inneburit en del utmaningar vad det gäller istider och schemaläggning då två av våra ishallar inte kunde öppna som planerat, men tillsammans gör vi det bästa av situationen och vi tackar för er förståelse ni har visat i samband med dessa förseningar. Nya Kvibergs ishall har vi ju nu hunnit inviga och vi konstaterar att det blir ett mycket trevligt tillskott till de ishallar vi redan har i Göteborg.

En härlig tävlingssäsong står nu för dörren och första tävlingen gick av stapeln under helgen 8–10 september i Stockholm. Det blev en fin uppstart på tävlingssäsongen för VFKK när Elitserien 2023/2024 drog i gång, en guldmedalj för Oliver i klassen Herrar Senior A och en fin 5:e plats för Leah i klassen Ungdom 15A Flickor.

Vecka 38, drar A-tävlingarna i gång med tävlingen Kal Å Ada i Marconi Ishall. Första klubb-tävlingen är helgen vecka 41 i Kvibergs Ishall och första stjärntävlingen för säsongen blir vecka 42, då vi själva arrangerar VFKK Stjärnan i Tuve Ishall. På följande länk kan ni också se vilka övriga tävlingar (stjärn och klubb) som vi planerar att delta på under hösten; [Tävlingsplanering VFKK HT2023](#)

På tal om tävlingar, vi håller för fullt på att planera schema och bemanning av både Elitserietävlingen i Frölundaborg (6–8 oktober) och vår stjärntävling, VFKK Stjärnan i Tuve Ishall (21–22 oktober). Vi kommer fortlöpande att uppdatera vår hemsida, (och även skicka ut information via mejl) så håll er uppdaterade om era arbetspass. Åkare från 15 år och uppåt kan själva bemanna sina arbetspass, det är dock vårdnadshavares ansvar att se till att arbetspass bemannas.

Vi är väldigt tacksamma för alla ideella krafter och hur ni vårdnadshavare hjälper till i café, under tävlingar och vid flera andra evenemang som tex våra shower. Med det sagt så ser vi också att vi har behov av att fylla på i flera av våra arbetsgrupper, så har du inte valt arbetsgrupp ännu (se anmälan för huvudsäsong 2023/2024) är det hög tid att göra det nu. Kontakta vårt kansli för mer information.

Att delta i våra arbetsgrupper är ett bra sätt att lära känna klubben och klubbens medlemmar, kanske skaffar ni er nya vänner som en bonus? Framför allt är det ett givande sätt att engagera sig i sina barns vardag när de blir lite större, och därtill få lära sig mer om sitt barns idrott. Under pandemin stängdes ju tyvärr ishallarna för föräldrar och vårdnadshavare, och vi vill därför poängtera att vi välkomnar och rekommenderar er



föräldrar att kika in i ishallarna för att ta del av barnens idrott och klubbens verksamhet. De flesta av ishallarna har läktare där ni med fördel kan sitta och titta en stund.

I grova drag, och i skrivande stund, ser planeringen för kommande säsong ut så här;

- Skridskoskolan senareläggs och startar vecka 38 pga. förseningar i öppning av ishallar.
- Vecka 34–13, huvudsäsong
- Vecka 40, samarrangemang Elitserietävling Frölundaborg
- Vecka 42, vi anordnar stjärntävlingen VFKK Stjärnan i Tuve Ishall.
- Vecka 9, vi anordnar A-tävlingen VFKK Kristallen i Nya Slottskogsrinken.
- Vecka 14–18, Eftersäsong 1
- Vecka 19–24, Eftersäsong 2

Som vi tidigare har informerat om så sker det en hel del förändringar i tävlings och testsystemen denna säsong, vi har samlat information på vår hemsida som vi rekommenderar er att läsa igenom. Ni hittar informationen via denna länk;

[Information om ändringar i test och tävlingssystem säsongen 2023-2024](#)

På temat Coachande Konståkningsförälder bjuder Svenska Konståkningsförbundet in till digital, kostnadsfri, utbildning. Utöver huvudämnet kommer de också att informera om nyheterna inom konståkning för den kommande säsongen. Vi rekommenderar er därför varmt att delta på något av dessa tillfällen.

Mer information om utbildningen samt länk för anmälan till utbildningen finns på vår hemsida; [Inbjudan digital utbildning - Coachande Konståkningsförälder](#)

Vi vill passa på att slå ett slag för vår hemsida (www.vfkk.se), och be er att ni tar för vana att kika in på den med jämna mellanrum. Hemsidan är vår primära informationskanal och vi uppdaterar den ofta med nyheter, anmälningslänkar och annan matnyttig information.

Följ oss gärna också på [Instagram](#) ([vfkk_konstakning](#)) och [Facebook](#) (VFKK – Västra Frölunda Konståkningsklubb) för att säkerställa att ni inte missar någon viktig information.

För att få våra sociala medier ännu mer levande och för att i större utsträckning kunna täcka in hela vår verksamhet blir vi väldigt glada om ni skickar in bilder eller kanske kortare filmsnuttar till oss via DM på Instagram. Det behöver inte bara vara konståkningsrelaterade bilder, kanske har er träningsgrupp gjort något roligt tillsammans utanför isen, det tar vi gärna del av!



Föreningen hade årsmöte 5 september, vi har fått några nya styrelsemedlemmar och vi hälsar er varmt välkomna! Samtidigt vill vi passa på att tacka Dan, Jenny och Lan för era fina insatser i föreningens styrelse. För mer information om styrelsen och dess medlemmar, se vår hemsida; [Styrelsen VFKK 2023-2024](#)

Har ni frågor eller förslag gällande vår verksamhet så kontakta gärna styrelsen via mejl; styrelsen@vfkk.se

Vi önskar er alla en härlig konståkningsäsong!

Med Vänlig Hälsning
Styrelsen för Västra Frölunda Konståkningsklubb